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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/448 

(220)  13/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  018699072  06/05/2022  WO 

(526 )  

(591)  e bardhe, bojeqielli, e zeze 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Suplemente dietikë dhe preparate dietikë;Suplemente dietikë për 

njerëzit;Suplemente ushqimore ;Preparate neutraceutike për njerëzit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/699 

(220)  28/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania 

(591)   

(732)  ROKiT Cities Albania  

Njësia Administrative Nr. 5,Bulevardi Bajram Curri, 128, Hyrja 26, Kati II, 

Apartamenti29,Tiranë, AL 

(740) Ted Tase 
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Njësia Administrative Nr. 5,Bulevardi Bajram Curri, 128, Hyrja 26, Kati II, 

Apartamenti29,Tiranë 

(511) 9  Hardware dhe softuer kompjuterik; aparate dhe instrumente për komunikim dhe 

telekomunikacion; softuer kompjuterik për ngarkimin, dërgimin, manipulimin dhe 

zmadhimin e objekteve mediatike dhe përmbajtjeve të tjera dixhitale, duke përfshirë tekste, 

dokumente, fotografi, imazhe, video dhe audio; softuer kompjuterik për transmetimin e 

audios dhe videove me anë të rrjetit të komunikimit; softuer kompjuterik për etiketimin e 

meta të dhënave dhe etiketimin e faqeve të internetit; aparate për regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e zërit ose imazheve; aparate dhe kompjuterë për përpunimin e të dhënave, 

përkatësisht kompjuterë dhe softuer kompjuterik për transmetimin dhe sinkronizimin e të 

dhënave ndërmjet aparateve portative të komunikimit; aparate elektronike të dorës të 

destinuara për transmetimin me valë të të dhënave dhe/ose sinjaleve zanore; softuer 

komunikimi kompjuterik për sinkronizimin, transmetimin dhe ndarjen e të dhënave, duke 

përfshirë të dhënat që lidhen me mbajtjen e një ditari elektronik, përmbajtjen e mesazheve 

ndërmjet një prej më shumë pajisjeve elektronike të dorës dhe të dhënave të ruajtura ose të 

lidhura me një kompjuter.  

38  Sherbime Telekomunikacioni;sigurimi i aksesit në internet;sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike, sigurimi i aksesit në shërbimet e navigimit GPS;postë 

elektronike;shërbimet e mesazheve me valë;në veçanti shërbimet e telekomunikacionit që i 

mundësojnë një përdoruesi të dërgojë dhe/ose të marrë mesazhe nëpërmjet një rrjeti të 

dhënash me valë;komunikimi i të dhënave nëpërmjet internetit për ngarkimin, postimin, 

demonstrimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, ndarjen ose dhënien në ndonjë mënyrë tjetër 

të mediave ose informacionit elektronik;shërbimet e transmetimit në internet;ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet dhe tabelave elektronike të buletinit për transmetimin e 

mesazheve, imazheve, tingujve, informacionit gjeografik (gjeoetiketimi) dhe të dhënave të 

tjera ndërmjet përdoruesve të kompjuterit;përpunimi fotografik dhe imazhi, përkatësisht 

sigurimi i aksesit online në imazhet dixhitale nëpërmjet një rrjeti global 

kompjuterik;transmetimi pa tel i të dhënave, përkatësisht shërbimet që i mundësojnë 

përdoruesit të dërgojë dhe të marrë mesazhe nëpërmjet një rrjeti të të dhënave me valë duke 

përdorur një pajisje elektronike portative të dorës;shërbimet e telekomunikacionit për 

transmetimin dhe pranimin e komunikimit zanor;transmetimi i programeve radio dhe/ose 

televizive;agjencitë e lajmeve;shërbimet e lajmeve;sigurimi i dhomave të bisedave online 

dhe tabelave elektronike të buletinit për transmetimin e mesazheve ndërmjet përdoruesve të 

kompjuterit;ofrimi i kanaleve të komunikimit celular dhe fiks si dhe komunikimi nëpërmjet 

telefonit (celular);shërbimet e mesazheve zanore;komunikimet e të dhënave me radio, 

telekomunikacion dhe satelit;lehtësimin e aksesit në një rrjet kompjuterik mbarëbotëror për 

shkarkimin e programeve kompjuterike, programeve kompjuterike dhe 

informacionit;shërbimet e postës elektronike;sigurimi i aksesit në bazat e të dhënave;ofrimi 

i aksesit të shumë përdoruesve në një rrjet global informacioni kompjuterik;konsulencë dhe 

informacion në lidhje me shërbimet e sipërpërmendura, qoftë ose jo nëpërmjet internetit, 

online ose nëpërmjet kanaleve të tjera (elektronike);shërbimet e lartpërmendura ndër të 

tjera nëpërmjet internetit ose rrjeteve të tjera elektronike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/770 

(220)  17/08/2022 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) meeting place 

(591)  e zeze; jeshile; e bardhe 

(732)  Besmir Karaj 

Rruga Skender Luarasi, nr.21, Kati 5, Ap.23, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 43  Sherbime bari, sherbime kafeje, sherbime restoranti, snack bar, sherbime 

vetsherbimi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/886 

(220)  30/09/2022 

(540)   

MUSTANG  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ford Motor Company 

One American Road, Dearborn, MI 48126, United States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 12  Automjete me motor, përkatësisht, automjete elektrike automotive, automobila 

për passenger, automjete të dobishme për sport, dhe pjesë strukturore të tyre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/906 
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(220)  10/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Max 

(591)  blu; e bardhë 

(732)  ARSEL - DETERGJENT 

Katër Rrugët, Ndërtesa Nr.158/18, Zona Kadastrale 3852, Vol.13, Faqe 238, tek, AL 

(740) Ermira Varkova 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 3  Preparate zbardhues dhe substanca te tjera per perdorim ne lajrje; 

Preparate pastrimi, lustrimi, gerryese; sapune; peceta te mbushura me 

preparate pastrimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/916 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë; portokalli 

(732)  M HOUSE DOOEL TETOVE 
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Ilindenska nr. 301 Tetovë, MK 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 32  Birra; pije joalkoolike; ujëra minerale dhe të gazuara; pije frutash dhe lëngje 

frutash; shurupe dhe preparate tjera për prodhimin e pijeve joalkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/927 

(220)  17/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bukaniku; gjinar 

(591)  e bardhe; bojeqielli; blu; jeshile; pink 

(732)  BUKANIKU 

Elbasan, Gjinar  DERSTILE Elbasan, fshati Derstile, zona kadastrale 1474, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 32  Uje mineral natyral dhe uje i gazuar  

35  Reklamim; menaxhimin, organizimin dhe administrimin e biznesit; sherbimet 

e shitjes me shumice dhe pakice te ujit mineral natyral dhe uje te gazuar.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; strehim të përkohshëm; 

shërbime bar;shërbimet e restoranteve; ushqim dhe pije për ushqim; 

shërbime hotelerie;rezervimet e hoteleve; shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve]; shërbime 

restoranti;shërbime të restorantit me vetëshërbimit;shërbime snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/956 

(220)  24/10/2022 

(540)   

WEST PARK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  RETAIL PARK SHPK 

Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, perballe hyrjes violë, rruga nacionale 

Tirane Elbasan, Farke, Lunder, Tirane, AL 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. Cajupi, P.20/4, Ap.15, Tirane 

(511) 35  Shërbime administrim biznesi, konsulencë biznesi, organizim biznesi, 

informacion biznesi; shërbim marketingu;  shërbime agjencie importi dhe eksporti;  

shërbime të shitjes me pakicë dhe shërbime të shitjes me shumicë të pajisjeve elektrike, 

pajisjeve elektronike,  lëndëve të para për industrinë, materialeve të ndërtimit, materialeve 

hidrosanitare, pajiseve të zyrës, pjesëve të këmbimit të automjeteve dhe makinerive të 

llojeve të ndryshme, pajisjeve teknologjike; shërbime importi dhe eksporti si dhe shitje me 

pakicë e shumicë e mallrave industriale;  shërbime importi dhe eskporti dhe shitje me 

pakicë e shumicë e produkteve tekstile, veshjeve të të gjitha llojeve, e materialeve dhe 

mallrave industriale; shërbime importi dhe eksporti dhe shërbime shitje me pakicë e 

shumicë e produkteve ushqimore; administrim i ndërmarrjeve industriale ose tregtare, i 

qendrave tregtare; shërbime asistence në menaxhimin e ndërmarrjeve tregtare; shërbime 

marketingu për pasuri të paluajtshme; shërbime këshillimi për përgatitjen e taksave; 

shërbime kontabiliteti për përgatitjen e taksave.  

36  Shërbime të blerjes së pasurive të paluajtshme; shërbime të menaxhimit të pasurive të 

paluajtshme në lidhje me banesat, zyrat, qendrat tregtare, ndërtesat tregtare, vendet e 

argëtimit;  shërbime investimi në pasuri të paluajtshme; shërbime konsulence për pasuri të 

paluajtshme; shërbime financimi për pasuri të paluajtshme; shërbime administrimi të 

pasurive të paluajtshme; dhënie me qera e pasurive të paluajtshme; ndërmjetësim i pasurive 

të paluajtshme;  planifikim i investimeve në pasuri të paluajtshme; administrimi i 

apartamenteve dhe bashkëpronësisë në banesa.  

37  Shërbime ndërtimi të pronës; ndërtim shtëpish, hotelesh; shërbim ndërtimi banesash, 

shkollash, ndërtimi tregtar, industrial, ndërtimi i porteve, aeroporteve, rrugëve, ndërtim 

detar, ndërtimi i urave, hekurudhave, fabrikave, ndërtimi i infrastrukturës; shëbime 

projektim ndërtimi; shërbime konsulence ndërtimi.  

39  Shërbime të agjensisë së udhëtimit; shërbime të agjensisë së transportit të mallrave; 

shërbime magazinimi të mallrave; shërbime transporti të mallrave me rrugë ajrore, detare, 

rrugë tokësore dhe hekurudhore; transporti frigoriferik i mallrave; shërbime të organizimit 

të transportit të mallrave; shërbime të paketimit të mallrave; shërbime të transportimit të 

pasagjerëve, me rrugë ajrore, tokësore, detare, hekurudhore; shërbimet e parkimit të 

automjeteve, varkave, anijeve, avionëve, helikopterëve; ofrimi i hapësirave për qëllime 

parkimi të automjeteve, mjeteve të transportit tokësor, detar, ajror.  

41  Kurse trajnimi rezidencial dhe në lidhje me aftësimin profesional për administrimin e 

ndërtesave të banimit në bashkëpronësi; organizimi i kurseve të trajnimit në lidhje me 

administrimin e banesave dhe objekteve në bashkëpronësi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/957 

(220)  24/10/2022 

(540)   
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ACREM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ACREM SHPK 

Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, perballe hyrjes violë, rruga nacionale 

Tirane Elbasan, Farke, Lunder, Tirane, AL 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. Cajupi, P.20/4, Ap.15, Tirane 

(511) 35  Shërbime administrim biznesi, konsulencë biznesi, organizim biznesi, 

informacion biznesi; shërbim marketingu;  shërbime agjencie importi dhe eksporti;  

shërbime të shitjes me pakicë dhe shërbime të shitjes me shumicë të pajisjeve elektrike, 

pajisjeve elektronike,  lëndëve të para për industrinë, materialeve të ndërtimit, materialeve 

hidrosanitare, pajiseve të zyrës, pjesëve të këmbimit të automjeteve dhe makinerive të 

llojeve të ndryshme, pajisjeve teknologjike; shërbime importi dhe eksporti si dhe shitje me 

pakicë e shumicë e mallrave industriale;  shërbime importi dhe eskporti dhe shitje me 

pakicë e shumicë e produkteve tekstile, veshjeve të të gjitha llojeve, e materialeve dhe 

mallrave industriale; shërbime importi dhe eksporti dhe shërbime shitje me pakicë e 

shumicë e produkteve ushqimore; administrim i ndërmarrjeve industriale ose tregtare, i 

qendrave tregtare; shërbime asistence në menaxhimin e ndërmarrjeve tregtare; shërbime 

marketingu për pasuri të paluajtshme; shërbime këshillimi për përgatitjen e taksave; 

shërbime kontabiliteti për përgatitjen e taksave.  

36  Shërbime të blerjes së pasurive të paluajtshme; shërbime të menaxhimit të pasurive të 

paluajtshme në lidhje me banesat, zyrat, qendrat tregtare, ndërtesat tregtare, vendet e 

argëtimit;  shërbime investimi në pasuri të paluajtshme; shërbime konsulence për pasuri të 

paluajtshme; shërbime financimi për pasuri të paluajtshme; shërbime administrimi të 

pasurive të paluajtshme; dhënie me qera e pasurive të paluajtshme; ndërmjetësim i pasurive 

të paluajtshme;  planifikim i investimeve në pasuri të paluajtshme; administrimi i 

apartamenteve dhe bashkëpronësisë në banesa.  

37  Shërbime ndërtimi të pronës; ndërtim shtëpish, hotelesh; shërbim ndërtimi banesash, 

shkollash, ndërtimi tregtar, industrial, ndërtimi i porteve, aeroporteve, rrugëve, ndërtim 

detar, ndërtimi i urave, hekurudhave, fabrikave, ndërtimi i infrastrukturës; shëbime 

projektim ndërtimi; shërbime konsulence ndërtimi.  

39  Shërbime të agjensisë së udhëtimit; shërbime të agjensisë së transportit të mallrave; 

shërbime magazinimi të mallrave; shërbime transporti të mallrave me rrugë ajrore, detare, 

rrugë tokësore dhe hekurudhore; transporti frigoriferik i mallrave; shërbime të organizimit 

të transportit të mallrave; shërbime të paketimit të mallrave; shërbime të transportimit të 

pasagjerëve, me rrugë ajrore, tokësore, detare, hekurudhore; shërbimet e parkimit të 

automjeteve, varkave, anijeve, avionëve, helikopterëve; ofrimi i hapësirave për qëllime 

parkimi të automjeteve, mjeteve të transportit tokësor, detar, ajror.  

41  Kurse trajnimi rezidencial dhe në lidhje me aftësimin profesional për administrimin e 

ndërtesave të banimit në bashkëpronësi; organizimi i kurseve të trajnimit në lidhje me 

administrimin e banesave dhe objekteve në bashkëpronësi.  
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(210)  AL/T/ 2022/958 

(220)  24/10/2022 

(540)   

Univers City 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Elite Urban Development 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane,, AL 

(740) Dafina Keci 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.  

41  Argëtim;veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit;rezervimi i 

vendeve për shfaqje;shërbime klubi argëtim ose edukim;trajnime;rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave;organizimi i eventeve 

argëtuese;shërbime argëtimi;organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore 

ose edukimi;mbajtja e orëve të fitnesit;guida;shërbime trajnim shëndetësor dhe 

fitnes;sherbime prezantimi pervec atyre per qellime reklamimi;organizim 

festash;fotografi;edukim fizik;prezantim i shfaqjeve te ndryshme;krijimi i fasiliteteve 

rekreative;sherbime ne kamp sportive;organizimi i garave sportive  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm. 

Shërbime kafeneje; shërbim bar; shërbimet e pritjes për akomodimin e 

përkohshëm menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve; shërbim restorant; 

shërbime të shtëpive per turistët; restorant vetëshërbim; shërbime snack 

bar; marrje me qera për akomodim të përkohshëm; rezervim për akomodim të përkohshëm  

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. 

Shërbim shtëpive të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni 

i peizazhit.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2022/22 

(540)  NELDION 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  15/11/2022 

(180)  13/01/2032 

(111)  23340 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/101 

(540)  ZILWAYO 

(732)  Glaxo Group Limited 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, England, UK 

(151)  10/11/2022 

(180)  04/02/2032 

(111)  23337 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/132 

(540)  MG 

(732)  SAIC MOTOR CORPORATION LIMITED 

ROOM 509, BUILDING 1, NO. 563 SONG TAO ROAD ,PILOT FREE TRADE ZONE, 

SHANGHAI, CHINA, CN 

(151)  15/11/2022 

(180)  11/02/2032 

(111)  23344 

(300)   

(510)  9, 12  37, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 
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(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/181 

(540)  P 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  15/11/2022 

(180)  01/03/2032 

(111)  23343 

(300)   

(510)  3, 4, 8, 25  35, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe. 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/182 

(540)  Paperwork 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  15/11/2022 

(180)  01/03/2032 

(111)  23341 

(300)   

(510)  3, 4, 8, 18, 21, 25  35, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/241 

(540)  GEG 

(732)  Altin Prenga 

Lagjia e Mirditoreve, numer pasurie 115, Z.K.1624, Fishte, Lezhe, AL 

(151)  15/11/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23339 

(300)   

(510)  33, 
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(526)  Kallmet; Superior; agroturizem; Alk.14%vol. 75 cl e. 

(591)  -Zeze; Vishnje 

(740) Dorian Pali 

Rruga Papa Gjon Pali II, 03070074; Nd.7; H.8; Ap.18; Lezhe 4501, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/242 

(540)  kuVen 

(732)  Altin Prenga 

Lagjia e Mirditoreve, numer pasurie 115, Z.K.1624, Fishte, Lezhe, AL 

(151)  15/11/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23338 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Produkt Shqiptar Prodhuar dhe ambalaxhuar ne origjine nga; Fishte, Lezhe 

(591)  -zeze, vishnje 

(740) Dorian Pali 

Rruga Papa Gjon Pali II, 03070074; Nd.7; H.8; Ap.18; Lezhe 4501, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/244 

(540)  IST Inside System Touch 

(732)  Inside System Touch 

Rruga Ylbere Bylykbashi, Ndertesa nr.20, Kati 1, Tirane, AL 

(151)  15/11/2022 

(180)  17/03/2032 

(111)  23342 

(300)   

(510)  35, 37  42, 

(526)  System 

(591)  -Gri; E bardhe; Blu; E zeze. 

(740) Mirjan Niço 

Rruga Ylbere Bylykbashi, Ndertesa nr.20, Kati 1, Tirane 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  21922 

( 210 )  AL/T/ 2020/1092 

( 732 )  ADG SHPK 

Fshati Bishqethem, Lagjia "Rruga e Kishes", Autostrada Lushnje-Fier, AL 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  5571 

( 210 )  AL/T/ 2002/169 

( 540 )  FEDERAL EXPRESS 

( 732 )  Federal Express Corporation (Delaware Corporation) 

3620 Hacks Cross Road, 3rd Floor, Building B, Memphis, Tennessee 38125, US 

 

 

 

( 111)  21491 

( 210 )  AL/T/ 2020/587 

( 540 )   

( 732 )  Cytokinetics, Incorporated 

350 Oyster Point Blvd, South San Francisco, California 94080, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  238 

( 210 )  AL/T/ 1998/198 

( 540 )  SKODA 

( 732 )  SKODA AUTO a.s. 

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II, Czech Republic, CZ 

 

 

 

( 111)  5451 

( 210 )  AL/T/ 2002/516 

( 540 )  GAS-MATIC 

( 732 )  DRiV Automotive Inc. 

27300 West Eleven Mile Road, Southfield, MI 48034, US 

 

 

 

( 111)  5642 

( 210 )  AL/T/ 2002/517 

( 540 )  MONROE 

( 732 )  DRiV Automotive Inc. 

27300 West Eleven Mile Road, Southfield, MI 48034, US 

 

 

 

( 111)  16582 

( 210 )  AL/T/ 2015/391 

( 540 )  EQUATION 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN 46268, United States of America, US 

 

 

 

( 111)  18878 

( 210 )  AL/T/ 2018/165 

( 540 )  VIVOLT 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN 46268, United States of America, US 

 

 

 

( 111)  19735 

( 210 )  AL/T/ 2019/270 

( 540 )  CORTEVA 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN 46268, United States of America, US 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/141 

( 540 )  MACNAIR'S 

( 730 )  The Glenallachie Distillers Co Limited 

Glenallachie Distillers,  Glenallachie, Aberlour, Banffshire, AB38 9LR, Scotland, United 

Kingdom, GB 

( 180 )  25/03/2032 

( 111 )  9381 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/143 

( 540 )  GLENDRONACH 

( 730 )  The BenRiach Distillery Company Limited 

Lochend Industrial Estate, Queen Anne Drive, Newbridge, EH28 8PL, Edinburgh, 

Scotland, United Kingdom, UK 

( 180 )  25/03/2032 

( 111 )  9427 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/169 

( 540 )  FEDERAL EXPRESS 

( 730 )  Federal Express Corporation (Delaware Corporation) 

3620 Hacks Cross Road, 3rd Floor, Building B, Memphis, Tennessee 38125, US 

( 180 )  01/09/2032 

( 111 )  5571 

( 510 )  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/426 

( 540 )  ABILIFY 

( 730 )  Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd. A Japanese company 

2-9 Kanda Tsukasa-cho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-8535, JP 

( 180 )  20/08/2032 

( 111 )  9619 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/427 

( 540 )  RUINART 

( 730 )  MHCS. 

9 Avenue de Champagne - 51200 Epernay, France, FR 
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( 180 )  25/08/2032 

( 111 )  5680 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/434 

( 540 )  CLAIROL 

( 730 )  Wella Operations US, LLC 

4500 Park Granada, Suite 100, Calabasas, CA 91302, USA, US 

( 180 )  22/08/2032 

( 111 )  9327 

( 510 )  3, 8  26 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/461 

( 540 )  BEARINGPOINT 

( 730 )  BearingPoint IP Holding B.V. 

Strawinskylaan 3105,1077 ZX Amsterdam, The Netherlands, NL 

( 180 )  12/09/2032 

( 111 )  9278 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/463 

( 540 )  BEARINGPOINT 

( 730 )  BearingPoint IP Holding B.V. 

Strawinskylaan 3105,1077 ZX Amsterdam, The Netherlands, NL 

( 180 )  12/09/2032 

( 111 )  9273 

( 510 )  35 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/465 

( 540 )  BEARINGPOINT 

( 730 )  BearingPoint IP Holding B.V. 

Strawinskylaan 3105,1077 ZX Amsterdam, The Netherlands, NL 

( 180 )  12/09/2032 

( 111 )  9275 

( 510 )  37 
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( 210 )  AL/T/ 2002/467 

( 540 )  BEARINGPOINT 

( 730 )  BearingPoint IP Holding B.V. 

Strawinskylaan 3105,1077 ZX Amsterdam, The Netherlands, NL 

( 180 )  12/09/2032 

( 111 )  9277 

( 510 )  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/491 

( 540 )  SIR ROBERT BURNETT'S WHITE SATIN 

( 730 )  HEAVEN HILL DISTILLERIES, INC 

1064 LORETTO ROAD P.O. BOX 279 BARDSTOWN, KY 40004, US, US, US 

( 180 )  14/10/2032 

( 111 )  5590 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/500 

( 540 )  CARTIER 

( 730 )  Cartier International AG. 

Hinterbergstrasse 22, Postfach 61, 6312 Steinhausen, Switzerland, CH 

( 180 )  04/02/2033 

( 111 )  5192 

( 510 )  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/501 

( 540 )  UPS CAPITAL 

( 730 )  United Parcel Service of America, Inc. (a corporation of the State of Delaware) 

55 Glenlake Parkway, N.E. , Atlanta, Georgia 30328, US, US, US 

( 180 )  04/10/2032 

( 111 )  9385 

( 510 )  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/516 

( 540 )  GAS-MATIC 

( 730 )  DRiV Automotive Inc. 

27300 West Eleven Mile Road, Southfield, MI 48034, US 

( 180 )  26/09/2032 

( 111 )  5451 
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( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/526 

( 540 )   

( 730 )  MasterCard International Incorporated 

2000 Purchase Street Purchase, New York 10577 - 2509,, US, US, US 

( 180 )  16/10/2032 

( 111 )  9419 

( 510 )  9  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/527 

( 540 )   

( 730 )  MasterCard International Incorporated 

2000 Purchase Street Purchase, New York 10577 - 2509,, US, US, US 

( 180 )  16/10/2032 

( 111 )  9418 

( 510 )  9  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/528 

( 540 )   

( 730 )  MasterCard International Incorporated 

2000 Purchase Street Purchase, New York 10577 - 2509,, US, US, US 

( 180 )  16/10/2032 

( 111 )  9420 

( 510 )  9  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/548 

( 540 )  TIMEX 

( 730 )  TIMEX GROUP USA, INC. 

555 Christian Road Middlebury, State of Connecticut, US, US, US 

( 180 )  09/11/2032 

( 111 )  5574 

( 510 )  14 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/560 

( 540 )  ESTEE LAUDER 
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( 730 )  Estee Lauder Cosmetics Ltd 

(Canadian Corporation) 161 COMMANDER BLVD. AGINCOURT, ONTARIO MIS 3K9 

CANADA, CA, CA, CA 

( 180 )  15/11/2032 

( 111 )  9820 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/561 

( 540 )  ARAMIS 

( 730 )  ARAMIS INC., (Delaware Corporation) 

767 Fifth Avenue New York, New York 10153, USA, US, US, US 

( 180 )  15/11/2032 

( 111 )  9612 

( 510 )  3 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/630 

( 540 )   

( 730 )  LEVI STRAUSS & CO 

Levi's Plaza 1155 Battery Street SAN FRANCISCO, CA 94111, US 

( 180 )  11/12/2032 

( 111 )  9691 

( 510 )  18  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/631 

( 540 )  DOCKERS 

( 730 )  LEVI STRAUSS & CO 

Levi's Plaza 1155 Battery Street SAN FRANCISCO, CA 94111, US 

( 180 )  11/12/2032 

( 111 )  9692 

( 510 )  18 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/2 

( 540 )  NOTHING BEATS A GREAT PEAR OF L'EGGS 

( 730 )  HBI Branded Apparel Enterprises, LLC 

1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem NC 27105, USA, US 

( 180 )  14/10/2032 

( 111 )  5624 

( 510 )  25 
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( 210 )  AL/T/ 2012/472 

( 540 )  Lavanda i Pačuli 

( 730 )  HENKEL AG & Co KGaA 

Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, Germany, DE 

( 180 )  06/08/2032 

( 111 )  14745 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/473 

( 540 )  Esencijalna ulja 

( 730 )  HENKEL AG & Co KGaA 

Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, Germany, DE 

( 180 )  06/08/2032 

( 111 )  14727 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/521 

( 540 )  SUPRA 

( 730 )  F&F Brands Group, Inc 

8 The Green, Suite R, Dover, Delaware 19901, US 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  14752 

( 510 )  25  35 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/522 

( 540 )  SUPRA 

( 730 )  F&F Brands Group, Inc 

8 The Green, Suite R, Dover, Delaware 19901, US 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  14753 

( 510 )  25  35 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/546 

( 540 )  CHRONOGEST 

( 730 )  Intervet International B.V. 
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Wim de Körverstraat 35, 5831 AN Boxmeer , NL 

( 180 )  28/09/2032 

( 111 )  14754 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/617 

( 540 )  GEO BALLANTINE 

( 730 )  Allied Domecq Spirits & Wine Limited 

20 Montford Place, Kennington, LONDON, ENGLAND-SE11 5DE-UNITED KINGDOM, 

GB 

( 180 )  21/11/2032 

( 111 )  15005 

( 510 )  33 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/620 

( 540 )  HENRI BENDEL 

( 730 )  Henri Bendel, LLC 

1740 Broadway, 7th Floor, New York, New York 10019, United States of America  , US 

( 180 )  21/11/2032 

( 111 )  14941 

( 510 )  14, 18  35 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/638 

( 540 )  Ballantine's  

( 730 )  Allied Domecq Spirits & Wine Limited 

20 Montford Place, Kennington, LONDON, ENGLAND-SE11 5DE-UNITED KINGDOM, 

GB 

( 180 )  30/11/2032 

( 111 )  15004 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/131 

( 540 )  RAID 

( 730 )  S. C. Johnson & Son, Inc., 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 53403-2236, US 

( 180 )  28/02/2033 

( 111 )  15166 

( 510 )  4, 5, 9, 11  21 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/946 

(540)   

 

Wellsleep 

 

( 732 )  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1256 

(540)   

 

LIVERPLUS 

 

( 732 )  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

( 511 )  
 


